事務連絡
平成26年11月17日
各支部事務局長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福井県土木施工管理技士会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専務理事　上　坂　義　一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）
「KKS－WEBセミナー」のご案内について
～ネットワーク工程を活用するとこうなる！～
平素より当会の業務運営につきまして、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、標記の件について別添のとおり、東日本建設業保証㈱より案内があり送付しますので、貴管下会員に対し周知方よろしくお願いします。
記

1．「KKS－WEBセミナー」活用のご案内
（1）周知内容

　　東日本建設業保証㈱ 100％子会社の㈱建設経営サービスによるWEBセミナー第二弾「ネットワーク工程を活用するとこうなる！」。全国土木施工管理技士会連合会の継続学習制度（CPDS）3ユニットに認定されております。
（2）申込み（別紙参照）http://cpds.jp/
（3）問合せ先
　　株式会社建設経営サービス　　E-mail:info@cpds.jp
TEL：03-3545-8524（営業時間10：00～17：00　土、日、祝日除く）